PREFEITURA MUNlClPAL DE VÍÇOSA

PRAÇA DO ROSÁRIOS - .CEP36570-000 - ViÇOSA - MG

TELEFONE GERAL (31) 3891-3666 - TELEFAX: (31) 3891-5050

CNPJ: 16.132.449/0001-79

LEI N* 1̂ 482/2002

Abre Crédito Especial no Orçamento
vigente

^ O Povo do Município de Viçosa, por seus represententes legais, aprovou e
eu, em seu nome, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art 1 ' -Fica aberto Crédito Espedal no Orçamento vigente no valor de
R$170.000,00 (cento e setenta mil reais), assim especificado:

02 - Prefèttura Municipal de Viçosa
04 - Secretería Munidpal de Educação
04.02 - Ensino Fundamental V^-^!'
361-1202-Atendimento ao Erisirio. Fundamental
2026 - Manut. Atívidades do ÉnsÍF^; (fundamentei - RP : ' y ^
3390.32 - Material de .Distaibuiçãò Gratutta - RP

Art. 2* - Os recursos necessáríos aò atendimento dàs desipesás constantes
do artigo anterior correrão à conte da anulação das' si9guintes'dotaçOes do
Orçamento vigente: -̂^ , j.

04-Secretaría MunLdF»!'de-Educãçãò\ . '
04.02 - Ensino Furriamental / j f ' ü f : ' - . N
361-1202 Atenainikgmo ao/É^iinoyundamental.. - i v ^
2026 - Manuter^^âõciài->d|yi^^ães dolÉnsm^^ - RP
3390.30 - Material de ConsuW.':;.!: ......íT. R$170.000,00

í

Art 3^ - Esta Lel entra em vigor na date de sua publicação.

Ar t 4^ - Revogam-se as disposições em contrárío.

Viçosa, 22 de março de 2002.

Femando Sant'Ana e Castro
Prefetto Munid|3al

(A presente Lei foi aprovada em reunião da Câmara Municipal, no dia 18/03/2002)

		2012-10-01T10:37:33-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:34:44-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.